株式会社 デジタル
12DD-4GF00550-5
納 入 仕 様 書
製品名称：PS-4700/4800シリーズ
(Atom N270/Core 2 Dou P8400)
製品型式：「本書について/型式の見方」参照
受領印欄
12DD-4GF00550-5
改訂履歴
VER 日  付 作成 照査 承認 内  容
1 2012/07/25 北口 矢野 薬袋 新規作成
2 2012/10/09 北口 矢野 薬袋 PCI 2スロットモデルの追加による型番追加
3 2013/01/18 北口 矢野 薬袋
・ATEX取得に伴う、規格の追加変更（ステンレスモデル）
・製品仕様の注記削除
・スロットタイプの追加
・「アフターサービスについて」追加
4 2013/03/26 矢野 中川 薬袋
・使用可能オプション品（HDDユニット 500GB / SSDユ
ニット60GB）の追加
・DC電源コネクタ 線材の太さ記載間違い
・LAN/USB/COM認識のOS依存記載
5 2014/11/11 石田(明) 中川 中川
・KCマーク追加
・タッチパネル仕様・設置仕様の更新
・取付ドライバ修正
・安全に関する使用上の注意更新
・アフターサービスページ更新
1
Copyright © 2013.3 Digital Electronics Corporation. All Rights Reserved.
12DD-4GF00550-5
2
4
6
I 12
1 13
FCC - 14
15
16
CE 19
 - 20
 Germanischer Lloyd (GL) 26
2 27
28
15 - 0 30
15 - 1 34
15 - 2 38
19 - 0 42
19 - 1 46
19 - 2 50
LED 54
3 55
56
60
61
4  / 62
15 63
19 70
77
81
II 84
5 85
85
6 87
88
DC 92
AC 95
97
12DD-4GF00550-5
3
7 BIOS 105
BIOS 106
Main 108
Advanced  - USB Configuration USB